
www.goodpro.cz 47

Ochranné FR závěsy GoodPRO

GoodPRO FR ochranný závěs TEX 350

Materiál:
Bavlněná plachtovina, gramáž 350 g/m2, nehořlavá úprava

Ochrana před rozstřiky od svařování a jiskrami od broušení. Uchycení závěsu 
ocelovými oky či tunýlkem.
Použití:
Ochranné závěsy pro svářeče, odstínění svařovacích boxů.

Rozměry provádíme na zakázku dle přání zákazníka.

GoodPRO FR ochranná izolační podložka TEX 350

Materiál:
Bavlněná plachtovina, gramáž 350 g/m2, nehořlavá úprava + vnitřní vlněná 
izolace

Ochranná izolační podložka pro svářeče. Rozměr 50x50 cm nebo 50x100 cm. 
Rukojeť pro lepší manipulaci.
Použití:
Ochranné podložky a izolační polštáře pro svářeče.

GoodPRO FR manžety na pálící stroje

Materiál:
Pohliníkovaná aramidová tkanina

Ochranné manžety chránící elektrické a hydraulické vedení před odletujícími 
horkými částicemi, izolace před sálajícím teplem.
Použití:
Ochranné manžety na pálící, řezací a svařovací stroje.

Rozměry provádíme na zakázku dle přání zákazníka.

GoodPRO FR ochrana technologických zařízení

Ochranné návleky, obaly či manžety, které slouží jako ochrana strojů, zaří-
zení nebo elektrického a hydraulického vedení před otevřeným plamenem, 
sálavým teplem a postřikem taveninou. Dále lze využít jako tepelné izolace.
Ochrana pálicích a svařovacích strojů, ochrana robotů a automatických 
zařízení, izolace motorů.

1011

1011

1000


